
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Podkowie Leśnej 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 i 33 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminne Biuro Spisowe w Podkowie Leśnej do realizacji narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. w skład, którego wchodzą: 

1) Małgorzata Smysło – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Beata Krupa – Koordynator Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. Na administratora systemów spisowych Gminnego Biura Spisowego wyznacza się Bartosza 
Cegłowskiego. 

§ 3. 1. Członkowie Gminnego Biura Spisowego oraz administrator systemów spisowych Gminnego Biura 
Spisowego realizują obowiązki i wykonują zadania wynikające z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1775 z późn.  zm.) oraz jej aktów 
wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia narodowego spisu 
powszechnego, w tym działają zgodnie z "Instrukcją organizacyjną do Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 roku" Centralnego Biura Spisowego. 

2. Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje Gminny Komisarz Spisowy, a w czasie jego nieobecności 
Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

3. Zasady organizacji Gminnego Biura Spisowego oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca 
Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256201E7-2359-4CDC-A118-1F4B4C83E922. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


